
FAX : 079-560-7334
　      年　　 月　　  日

   ↑✓印をご記入ください。 　（貴社注番：                             ) トキトレーディング株式会社

注文時貴社印 〒669-1342

営業部） 兵庫県三田市四ツ辻７１０

TEL 079-560-7333  FAX 079-560-7334

トキトレーディング株式会社 宛 URL info@toki-t.com　 https://toki-t.com

担当

FAX

URL

No. 数量 単価

1

2

3

4

5

円

※単価不明時は空欄でOKです。折り返しご連絡させて頂きます。

手数料(税込)

10,000円未満 □\330
10,000円以上～30,000円未満 □\440
30,000円以上～100,000円未満 □\660

　お願いします。（離島や遠方などの地域別途）

小計

□三菱UFJ銀行

三田支店
サンダ

消費税(10%)

　
【支払方法】

・在庫品は即日発送可能です。

【納期】 合計金額

⇒振込予定日 月 日

商品代金(税込)

合計金額5000円(税別)未満の場合、振込手数料はお客様

負担をお願いします。発送はご入金確認後となります。

(銀行明細FAX頂けますとスムーズです）

トキトレーディング（カ

さんだ支店

・□に✓印をご記入ください。

□銀行振込

□三井住友銀行

普通0316249 普通4117057

メモ　その他はお問い合わせください。

(5000円未満送料負担) □着払　□請求書加算　□無料

・ 合計金額 5,000円(税別)未満の場合、送料ご負担を

【送料】

代引手数料(左下参照)

納品先住所 〒 ℡:

型番 （色・特徴など） 合計

メール

連絡先住所 〒

ご注文はＦＡＸにて承っております。貴社フォームでもOKです。　

商品詳細やご不明な点等ありましたらお気軽にご連絡ください。 TOKI Trading Ltd.

□代引き

□見積依頼書 ／ □注文書　　　 

□見積書 ／ □受注書（弊社用）

貴社名

TEL

✔


